"Homagium Robti, filii et heredis Rad'i Musard defuncti, 16 Sept."

Fin. et Cl. 14 Hen. III m. 3.

" Walter de Godardvill had married Johanna, who was the widow of Philip de

Ulecotes, a° 8 Hen. III. and pays 200 marks for the license. Rot. Pip. 8 Hen.

III.
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" Rohertus Musard r. c. de 40«. pro lic, emend. cum Gaufr. de Lange-
ley." Rot. Pip. 20 Hen. III.

This Robert died s. p. 24 Hen. III. on which GeofFrey De-
spenser gave 500 niarks for the wardship and marriage of his

lands and heirs. Claus. 24 Hen. III. m. 19. Rot. Pip. 24 Hen.
III. Nott. et Derb.

(19.) Dugd. ib. From Dugdale's statement, that he did

homage and received livery of his lands, 31 Hen. III. it would

appear as if this Ralph were then only of age, but this is not

true, as will appear by the following authorities ; the livery in

31 Hen. III. was of the lands of his elder brother Robert, who
died s. p. and Ralph was then upwards of 40 years old.

" Rad'us Musard junior, filius Radulfi Musard defuncti." Fin. et Cl.

14 Hen. III. m. 3.

" Rad's Musard, fil. et her. Radi Musard r. c. de 60'i. de fine, pro

relevio suo de terr. que fiierunt Radi patris sui, que ipsum Rad'um here-

ditaiie contingunt." Rot. Pip. 16 Hen. III. Glouc.

In the 31 Hen. III. inquisitions were taken respecting the

lands held by Robert, brother of this Ralph. The jury of

Berkshire return,

" Quod predictus Robertus Musard tenuit duas carucatas terrae cura

pertin. in Spersholte, per servic. feodi unius mil. que valent per ann.

sexdecim libr. Dicunt etiam quod Rad'us Mtisard,frater pred'u:ti Rob' ti,

propinquior heres ejus est. Et est de etate quadraginia annorum, et eo

amplius."

The jury of Notts. and Derby return on the same occasion

:

" Quod predictus Robertus habuit in Derbisyre, apud villam de Staveley,

60 bov. terr. et sept. et valent per ann. 1 9^. lO^. 8^. Item, redd. libe-

ror. homin. ibid. valet per ann. 4li. 14^. lO^. Dicunt etiam quod raolen-

dina sua ibid. val. p. a. 8h. Dicunt etiam quod dominicum suum et pra-

tum val. p. a. 61'. 8^. 6^. Dicunt etiam quod auxilium villanor. val. p. a.

4''. Dicunt etiam quod opera villanor. val. p. a. 1 7*. 6^. et tenet de

vob. in capite, sirailiter cum aliis terris, per servic. feodi qnindecim

militum. Que feoda sunt in com. Glovernie, Berkesyre, et Warewyc-

syre. Et Rad's Mu^ard est propinquior heres ejus, et plenar. etatis."

This Ralph died 49 Hen. III. leaving Ralph his son and

heir thirty years of age, and upwards.